ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района»»
      07 апреля 2022 года                                                      ст-ца Новоясенская
     Место проведения:
     ст-ца Новоясенская администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

     Начало проведения публичных слушаний 10.00 часов.
    Председательствующий                                                      Н.А.Ковальчук
    Секретарь:                                                                             Е.П.Кияшко
Участники – 39 человек.

Участников, имеющих право на выступление нет.

СЛУШАЛИ:

  Председателя оргкомитета  по проведению публичных слушаний Н.А.Ковальчук: Советом Новоясенского сельского поселения Староминского района принято решение  от 25.03.2022 г. № 31.3 «Об обнародовании проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского  района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании  оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района».
Инициатором проведения публичных слушаний является Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района.
Секретарем публичных слушаний назначена - Е.П.Кияшко.
Регламент публичных слушаний:

максимальное время проведения – 60 минут;

время для доклада – 20 минут;

для выступлений –до  5 минут;

для повторных выступлений – до 3 минут;

для ответов на вопросы – до 5 минут.
     В связи с отсутствием заявок, поданных в уполномоченный орган в письменном виде в установленный срок, участников публичных слушаний, имеющих право на выступления нет.
    Письменных обращений от граждан Новоясенского сельского поселения по проекту решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района не поступало. Предлагаем утвердить результаты публичных слушаний.

Председатель оргкомитета                                                     Н.А.Ковальчук
Секретарь                                                                                 Е.П.Кияшко